
ファミリーマートカップ
第３７回全日本バレーボール小学生大会 京都府大会　男子の部

最終結果

ハンナリーズアリーナ・京都市スポーツ会館

亀岡リトルシックス

2 21-8
21-9 0

大開KID'S松ヶ崎パワーズ

2 21-15
21-15 0

優勝

市原野男子 陵ヶ岡

2 21-13
21-16 0 2 21-1

21-6 0
洛陽ジュニア 精華ラビッツ

陵

ヶ

岡

2 21-4
21-3 0

1

8-21
21-11
15-12

1 2 21-15
21-15

21-7
21-3 0錦林VBC 2

02

20-22
21-9
15-12

匠ジュニア 吉田

寺田ジュニア

21-12
21-7

中筋 丹後バレーボーイズ

2 21-16
21-10

優勝
丹
後
バ
レ
ー

ボ
ー

イ
ズ

20

2 0

21-8
27-25 0

2 21-12
21-15 0

大宮Jr NJクロウズ

2

ファミリーマートカップ
第３７回全日本バレーボール小学生大会 京都府大会　男女混合の部
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